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PROTOKÓŁ NR XVIII/2020 

Z SESJI NADZWYCZAJNEJ  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  
w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w trybie 

bezprzetargowym działek położonych przy ulicy Ks. Mączyńskiego w 

Krakowie, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej; w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na 2020 rok oraz w sprawie wniosków 

do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Krakowa, 

w zakresie zadań planowanych do realizacji przez Radę Dzielnicy X 

Swoszowice; 

30 kwietnia 2020 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:10 – 17:55 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obecnych było 18 

członków Rady.  

Nieobecni: p. Andrzej Balicki, p. Andrzej Łatka, p. Tadeusz Murzyn. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 202 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 203 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2020–2021. 
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Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 204 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 205 

w sprawie korekty uchwały nr VIII/94/2019 z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wniosku 

do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2020. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 206 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w drodze bezprzetargowej części 

działek położonych przy ulicy Zagaje w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż wniosek dot. druku nr 206 został podpisany 

przez wnioskodawców sesji. W związku z tym faktem wnioskują też oni o procedowanie ww. 

druku na przedmiotowej sesji. Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ostatni 

wniosek, celem wprowadzenia druku nr 207 do porządku obrad. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 207 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w drodze bezprzetargowej części 

działek położonych przy ulicy Zagaje w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący ponownie poinformował obecnych, iż wniosek dot. druku nr 207 został 

podpisany przez wnioskodawców sesji. W związku z tym faktem wnioskują też oni 

o procedowanie ww. druku na przedmiotowej sesji. Następnie p. Przewodniczący zapytał, czy 

ktoś chce zgłosić uwagi do projektu porządku obrad. 
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Wobec braku uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu stwierdził, iż projekt 

porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad XVIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XVIII sesji nadzwyczajnej 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym 

działek położonych przy ulicy Ks. Mączyńskiego w Krakowie, w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej; w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na 2020 

rok oraz w sprawie wniosków do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Krakowa, 

w zakresie zadań planowanych do realizacji przez Radę Dzielnicy X Swoszowice; 

30.04.2020 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 201 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym 

działek położonych przy ulicy Ks. Mączyńskiego w Krakowie, w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 202 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 203 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2020–2021. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 204 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 205 

w sprawie korekty uchwały nr VIII/94/2019 z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wniosku 

do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2020. 

/projekt Grupy Radnych/ 
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Druk nr 206 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w drodze bezprzetargowej części 

działek położonych przy ulicy Zagaje w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 207 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w drodze bezprzetargowej części 

działek położonych przy ulicy Zagaje w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XVII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd.  

Druk nr 201 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym 

działek położonych przy ulicy Ks. Mączyńskiego w Krakowie, w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Grzegorz Dmytrzak, p. Wojciech Liszka. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż zbywane nieruchomości mają niewielką powierzchnię. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/197/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 202 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 



 6 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Wojciecha Liszki. 

 

Pan Wojciech Liszka odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Elżbieta Dąbska, p. Wojciech Liszka, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż zapis w projekcie uchwały dot. zadania pn. „Budowa 

oświetlenia wzdłuż ulicy Podgórki” jest poprawny. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. poprawkę. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/198/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 203 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2020–2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/199/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 204 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Rafałowi Oświęcimce. 

 

Pan Rafał Oświęcimka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Angeliki Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj odczytała poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w 

dyskusji poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały 

z uwzględnieniem przyjętej poprawki. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/200/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 205 

w sprawie korekty uchwały nr VIII/94/2019 z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wniosku 

do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2019 – 2020. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Dorota Kozak, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż środki w wysokości 42 000 zł przeznaczone zostały na 

zadanie pn. „Modernizacja Parku Maćka i Doroty” na poprzedniej sesji.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/201/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 206 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w drodze bezprzetargowej części 

działek położonych przy ulicy Zagaje w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/202/2020 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 207 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia w drodze bezprzetargowej części 

działek położonych przy ulicy Zagaje w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji omówiono kwestie związaną z sygnaturą sprawy w piśmie przychodzącym 

z Wydziału Skarbu Miasta UMK. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XVIII/203/2020 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby coś oświadczyć lub zakomunikować. 

 

Pan Andrzej Drąg poruszył kwestię związaną z patrolami pieszymi Policji na terenie 

Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Dorota Kozak, p. Przewodniczący, p. Andrzej Drąg. 

 

Pan Artur Markiewicz poinformował o akcji organizowanej przez OSP Zbydniowice. 

Następnie poruszył kwestię związaną z ewentualną organizacją sesji w klubie sportowym 

Wróblowianka. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, p. Andrzej 

Drąg. 

 

Podczas dyskusji poruszono również kwestie związane z pieszymi patrolami Policji oraz 

wizytą przedstawicieli VI Komisariatu Policji w Radzie Dzielnicy X.  
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Pani Dorota Kozak poinformowała obecnych, że odpady wielkogabarytowe są niezmiennie 

odbierane od mieszkańców przez MPO sp. z o.o. Następnie poprosiła Przewodniczącego 

Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu Obywatelskiego o organizację większej ilości 

punktów, w stosunku do roku poprzedniego, w których mogą zagłosować mieszkańcy 

Dzielnicy X, w ramach Budżetu Obywatelskiego.  

 

W dyskusji w powyższych sprawach udział wzięli: 

p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, p. Artur Markiewicz, p. Angelika Kuczaj. 

 

Podczas dyskusji poruszono również kwestię wydawania worków na odpady zielone 

w siedzibie Rady Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący poprosił przewodniczących komisji o dostarczenie list obecności 

z komisji do biura zaraz po zakończeniu sesji Rady Dzielnicy X. Następnie zakończył sesję 

słowami „Zamykam XVIII sesję nadzwyczajną Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 

30 kwietnia 2020 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 17:55. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


